
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Benýšková Radka, Františka Formana 277/28, Dubina, 70030
Ostrava
Beránek Jiří Ing., Mírová 1602, 73532 Rychvald
Botošová Lucie, U Nádraží 1097/27, Vítkovice, 70300 
Ostrava
Burda Vítězslav, Dr. Martínka 1149/33, Hrabůvka, 70030 
Ostrava
Dohnálková Martina, Závodní 1370/98, Vítkovice, 70300 
Ostrava
Dychus Jaroslav, Petra Křičky 2709/4, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava
Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava
Janiš Jaroslav a Janišová Jana, Markova 2933/22, Zábřeh,
70030 Ostrava, Šalounova 494/43, Vítkovice, 70300 
Ostrava
Ježek Vladimír a Ježková Jaroslava, Lechowiczova 
2835/31, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Kaliáš Petr, Zemanská 568/3, Muglinov, 71200 Ostrava
Kašpárek Jan, Horní 791/3, Hrabůvka, 70030 Ostrava
Kolářová Marta, Heleny Salichové 1056/18, Polanka nad 
Odrou, 72525 Ostrava
Kűhtreiberová Alena, Ryšlinkova 164/12, Petřkovice, 
72529 Ostrava
Lancová Gabriela, Gen. Janka 1157/3, Mariánské Hory, 
70900 Ostrava
Malcová Pavla, Mozartova 2051/8, Zábřeh, 70030 Ostrava
Malec Jakub, Rozumova 556/15, Kunčice, 71900 Ostrava
Michálek Jiří a Michálková Marie, Lechowiczova 2835/31, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Miencil Petr a Miencilová Kvetoslava, Zámecká 854/13, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Popek Pavel a Popková Ludmila, Březinská 1617, 73541 
Petřvald
Prunnerová Milena, Výškovická 2556/90, Zábřeh, 70030 
Ostrava
Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice
Skórka Pavel Ing., Varenská 2974/38, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava
Stanová Jiřina, Pavlouskova 4434/12, Poruba, 70800 
Ostrava
Zubák Miroslav a Zubáková Milena, Maroldova 3005/10, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

765630/5558

760301/5178
805925/5512

741005/5675

715131/5589

440323/444

651021/0828

450913/430 
615225/0929

491210/204 
445411/014
561226/1611
741216/5519
716014/5520

476027/158

715218/5623

835608/5529
840331/5569
540415/1060 
545924/3383
441103/447 
465414/751
370628/443 
425703/402
445801/474

705612/3965

490911/227

805711/5561

630907/6620 
565429/2325

1/23

2/69
1/23

2/23

1/23

1/23

1/69

1/23

1/23

1/23
1/23
1/23

1/23

1/23

1/46
1/46
1/23

1/23

1/23

1/23

1/23

1/23

1/23

1/23

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

     432/5

     432/7

311

277

zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 22 D 348/2018 pro FOLTAN a spol.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

o

o

o

o

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Listina

Listina

Listina

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Miencil Petr a Miencilová Kvetoslava, Zámecká 854/13, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 441103/447 
465414/751

Michálek Jiří a Michálková Marie, Lechowiczova 2835/31,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 540415/1060 
545924/3383

Kűhtreiberová Alena, Ryšlinkova 164/12, Petřkovice, 
72529 Ostrava, RČ/IČO: 476027/158

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

o

o

o

o

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Dohnálková Martina, Závodní 1370/98, Vítkovice, 70300 
Ostrava, RČ/IČO: 715131/5589

Dychus Jaroslav, Petra Křičky 2709/4, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava, RČ/IČO: 440323/444

Nytra Zdeněk a Nytrová Věra, Františka Formana 277/28, 
Dubina, 70030 Ostrava, RČ/IČO: 331119/428 405213/412

Zubák Miroslav a Zubáková Milena, Maroldova 3005/10, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 630907/6620 
565429/2325

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

o

o

o

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Popek Pavel a Popková Ludmila, Březinská 1617, 73541 
Petřvald, RČ/IČO: 370628/443 425703/402

Ježek Vladimír a Ježková Jaroslava, Lechowiczova 
2835/31, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 
491210/204 445411/014

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Janiš Jaroslav a Janišová Jana, Markova 2933/22, 
Zábřeh, 70030 Ostrava, Šalounova 494/43, Vítkovice, 
70300 Ostrava, RČ/IČO: 450913/430 615225/0929

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

o

o

o

o

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/69

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/46

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Lancová Gabriela, Gen. Janka 1157/3, Mariánské Hory, 
70900 Ostrava, RČ/IČO: 715218/5623

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Malcová Pavla, Mozartova 2051/8, Zábřeh, 70030 Ostrava,
RČ/IČO: 835608/5529
Malec Jakub, Rozumova 556/15, Kunčice, 71900 Ostrava, 
RČ/IČO: 840331/5569

Burda Vítězslav, Dr. Martínka 1149/33, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 741005/5675

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Předkupní právo

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

o

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

k zajištění pohledávky ve výši 110 566,- Kč s příslušenstvím
řízení zahájeno dnem 25.9.2006
na podíl 1/23

k podílu 1/23, pro částku 10.439,24 Kč, řízení zahájeno dne 31.1.2006

- na podíl 1/23
- pro pohledávku ve výši 15.441,58 Kč
- návrh podán dne 31.1.2006

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-8695/2007-807

Z-11445/2006-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Burda Vítězslav, Dr. Martínka 1149/33, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 741005/5675

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Ostravě 92 E-1089/2006 -40 ze dne 07.11.2006. Právní moc ke dni 
20.12.2006.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Ostravě 90 E-81/2006 -8 ze dne 23.02.2006. Právní moc ke dni 12.04.2006.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 15 777,45 Kč s příslušenstvím, k podílu 1/23

k zajištění pohledávky ve výši 4 954,- Kč a pohledávky ve výši 74 514,- Kč  s 
příslušenstvím,
k podílu 1/69

k zajištění pohledávky ve výši 15 000,- Kč s příslušenstvím, 
k podílu 1/69

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Severomoravská plynárenská, a.s., Plynární 2748/6, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 47675748

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 
161/11, Vítkovice, 70300 Ostrava, RČ/IČO: 47672234

Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí 808/66, 
Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 27646751

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6475/2006-807

Z-2535/2008-807

Z-24453/2011-807

Z-613/2013-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Ostravě 50 E-59/2006 -22 ze dne 10.02.2006. Právní moc ke dni 
18.03.2006.

Usnesení soudu o částečném zastavení výkonu rozhodnutí Okresní soud v Ostravě 
50 E-59/2006 -33 ze dne 25.10.2007. Právní moc ke dni 22.11.2007.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Šumperk, JUDr. Jiří Petruň 065 EX-03327/2011 -005 (49 EXE 
12471/2011) ze dne 04.10.2011. Právní moc ke dni 08.12.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. Igor Ivanko 167 EX-7074/2012 -11 ze dne 
24.08.2012. Právní moc ke dni 07.09.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 5 000,- Kč s příslušenstvím, 
k podílu 1/23

k zajištění pohledávky ve výši 1 250,- Kč s příslušenstvím, 
k podílu 1/69

k zajištění pohledávky ve výši 12 338,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/23

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí 808/66, 
Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 27646751

MRM Financial s.r.o., Masarykova 596, Nový Bohumín, 
73581 Bohumín, RČ/IČO: 28639871

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Listina

Listina

Listina

/-015

/-015

Z-23365/2011-807

Z-3798/2012-807

Z-6896/2012-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal 081 EX-37994/2011 -015 Mna 
ze dne 01.12.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal 081 EX-54892/2011 -015 JH 
(94 EXE 10130/2012-7) ze dne 22.02.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Mladá Boleslav, Mgr. Kiselová Simona 171 EX-00087/2012 -017 
(94 EXE 11266/2012-8) ze dne 13.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Předkupní právo

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 1 500,-Kč s příslušenstvím,
k podílu 1/23

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

pro pohledávku ve výši Kč 47.958,- 
návrh podán dne 11.11.2005
k podílu 1/23

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonín, 
RČ/IČO: 00284891

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-11657/2013-807

Z-22384/2013-807

Z-27030/2013-807

Z-12736/2005-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Botošová Lucie, U Nádraží 1097/27, Vítkovice, 70300 
Ostrava, RČ/IČO: 805925/5512

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 EX-8444/2013 -14 ze 
dne 17.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 EX-8444/2013 -14. Právní moc ke dni 
15.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Hodonín, Mgr. Kateřina Skoupá 166 EX-1313/2013 -14 ze dne 
07.12.2013.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Předkupní právo

Předkupní právo

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005
ke spoluvlastnickému podílu 1/23

k zajištění pohledávky ve výši 6 477,10 Kč s příslušenstvím 
k podílu 1/69

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

FORSET COLLECT LIMITED, id.č.265667, Agiou Nikolaou 67-
69, Flat/Office 103, Egkomi, P.C. 2408, Nicosia, Kypr

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10619/2007-807

Z-10619/2007-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

V-2022/2014-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Prunnerová Milena, Výškovická 2556/90, Zábřeh, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 445801/474

Skórka Pavel Ing., Varenská 2974/38, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, RČ/IČO: 490911/227

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Ostravě 90 E-1130/2005 -21 - opravné, ze dne 14.02.2007. Právní moc ke 
dni 14.03.2007.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Ostravě 90E-1130/2005 -14 ze dne 01.08.2006. Právní moc ke dni 
09.09.2006.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 EX-8217/2011 -55 ze 
dne 13.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2014. Zápis proveden dne 
11.03.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 2 380,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/69

k zajištění pohledávky ve výši 16 200,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/23

Oprávnění pro

Oprávnění pro

SOLIDUM CONSULT s.r.o., Bratislavská 1527/15, Hostivař,
10200 Praha 10, RČ/IČO: 27419398

RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkovická 967/108, 
Slezská Ostrava, 71000 Ostrava, RČ/IČO: 47673036

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-11145/2014-807

V-2962/2014-807

Z-5419/2014-807

V-6982/2014-807

Z-13690/2014-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

13.02.2014 10:23

28.02.2014 18:30

05.05.2014 16:45

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 EX-8217/2011 -55. Právní moc ke dni 
03.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.09.2014. Zápis proveden dne 
18.09.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha-západ, Mgr. Dušan Šnaider 174 EX-10099/2012 -30 ze dne 
27.02.2014. Právní moc ke dni 27.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
28.02.2014. Zápis proveden dne 25.03.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha-západ, Mgr. Dušan Šnaider 174 Ex-10099/2012 -30. Právní moc ke dni 
13.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.04.2014. Zápis proveden dne 
12.05.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 EX-09261/2014 -013 ze dne 
05.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 05.05.2014. Zápis proveden dne 
28.05.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 EX-09261/2014 -013. Právní moc ke dni 
19.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis proveden dne 
03.11.2014; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

12
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 1 010,-Kč s příslušenstvím 
k podílu 1/23

k zajištění pohledávky ve výši 63 542,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/23

k zajištění pohledávky ve výši 2 211,-Kč s příslušenstvím,
k podílu 1/23

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CREDITFIELD, s.r.o., Sokolovská 5/49, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 28939395

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

Listina

Listina

Listina

Listina

/-24

V-15522/2014-807

Z-13312/2014-807

V-17261/2014-807

Z-15630/2014-807

Pořadí k

Pořadí k

11.09.2014 03:05

07.10.2014 10:05

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Most, JUDr. Jan Paraska 130 EX-2897/2014 -24/ E 1 ze dne 
10.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.09.2014. Zápis proveden dne 
03.10.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Most, JUDr. Jan Paraska 130 EX-2897/2014 -24/ E 1. Právní moc ke dni 
06.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 18.10.2014. Zápis proveden dne 
22.10.2014.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava 
48008-089755/2014 /220/ME ze dne 30.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
07.10.2014. Zápis proveden dne 30.10.2014.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Okresní správa sociálního zabezpečení 
Ostrava 48008-089755/2014 /220/ME. Právní moc ke dni 19.11.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 18.12.2014. Zápis proveden dne 05.01.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

13
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Omezení dispozičních práv

o

o

o

k zajištění pohledávky v celkové výši 163 221,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/69

k zajištění pohledávky v celkové výši 206 054,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/69

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

V-6530/2015-807

V-4930/2016-807

V-4931/2016-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

04.04.2015 01:18

23.03.2016 19:18

23.03.2016 19:18

D Poznámky a další obdobné údaje

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych 132 EX-16128/2009 -27 ze dne 
03.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2015. Zápis proveden dne 
29.04.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava -/ 
48008-220/8030/18.03.2016-02060/JP-1 ze dne 18.03.2016. Právní účinky zápisu ke
dni 23.03.2016. Zápis proveden dne 15.04.2016.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava -/ 
48008-220/8030/18.03.2016-02056/JP-1 ze dne 18.03.2016. Právní účinky zápisu ke
dni 23.03.2016. Zápis proveden dne 15.04.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

14
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

o

o

o

o

o

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Miencil Petr a Miencilová Kvetoslava, Zámecká 854/13, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 441103/447 
465414/751

Michálek Jiří a Michálková Marie, Lechowiczova 2835/31,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 540415/1060 
545924/3383

Dohnálková Martina, Závodní 1370/98, Vítkovice, 70300 
Ostrava, RČ/IČO: 715131/5589

Dychus Jaroslav, Petra Křičky 2709/4, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava, RČ/IČO: 440323/444

Nytra Zdeněk a Nytrová Věra, Františka Formana 277/28, 
Dubina, 70030 Ostrava, RČ/IČO: 331119/428 405213/412

Zubák Miroslav a Zubáková Milena, Maroldova 3005/10, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 630907/6620 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

15
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

o

o

o

o

o

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

565429/2325

Raška Karel, Rtm. Gucmana 1190/3, Mariánské Hory, 70900
Ostrava, RČ/IČO: 461015/453

Popek Pavel a Popková Ludmila, Březinská 1617, 73541 
Petřvald, RČ/IČO: 370628/443 425703/402

Ježek Vladimír a Ježková Jaroslava, Lechowiczova 
2835/31, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 
491210/204 445411/014

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Janiš Jaroslav a Janišová Jana, Markova 2933/22, 
Zábřeh, 70030 Ostrava, Šalounova 494/43, Vítkovice, 
70300 Ostrava, RČ/IČO: 450913/430 615225/0929

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

16
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/23

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-12732/2005-807

Z-15700/2005-807

Z-287/2018-807

Z-2001/2006-807

Z-1792/2008-807

Z-293/2018-807

Prunnerová Milena, Výškovická 2556/90, Zábřeh, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 445801/474

Skórka Pavel Ing., Varenská 2974/38, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, RČ/IČO: 490911/227

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 53Nc-10549/2005 -4 (EX
3284/05) ze dne 11.08.2005; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Okresní soud v 
Ostravě 53 Nc-10549/2005 -4. Právní moc ke dni 07.03.2006. Právní účinky zápisu
ke dni 15.01.2018. Zápis proveden dne 18.01.2018; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 93Nc-10737/2005 -5 (EX
9359/05) ze dne 05.12.2005; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 96 Nc-10909/2007 -5 
(Ex 4786/07) ze dne 21.11.2007; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Okrsní soud v 
Ostravě 96 Nc-10909/2007 -5. Právní moc ke dni 14.02.2009. Právní účinky zápisu
ke dni 15.01.2018. Zápis proveden dne 18.01.2018; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

17
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

na podíl 1/23

na podíl 1/23

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7781/2008-807

Z-295/2018-807

Z-7786/2008-807

Z-289/2018-807

Z-19140/2008-807

Z-21835/2008-807

Z-3240/2015-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Sedláčková Marta, r.č. 705612/3965
k podílu 1/23

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Ivo Nedbálek 53 Ex-4786/2007 /4 
(k 96 Nc 10909/2007-5) ze dne 16.02.2008.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Ostrava, Mgr. Ivo Nedbálek 053 Ex-4786/2007 -4. Právní moc ke dni 03.02.2009. 
Právní účinky zápisu ke dni 15.01.2018. Zápis proveden dne 18.01.2018.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Ivo Nedbálek 53 Ex-3284/2005 /4 
(k 53 Nc 10549/2005-4) ze dne 16.02.2008.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Ostrava, Mgr. Ivo Nedbálek 053 Ex-3284/2005 -4. Právní moc ke dni 29.12.2011. 
Právní účinky zápisu ke dni 15.01.2018. Zápis proveden dne 18.01.2018.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 51 Nc-10111/2008 -11 
(k Ex 178/08) ze dne 31.03.2008; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 105 Nc-10115/2008 -6 
(Ex 6228/08) ze dne 17.01.2008; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu Okresní soud v Ostravě 105 Nc-10115/2008 -16 -změna pověření 
exekutora ze dne 06.02.2009. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2015. Zápis 
proveden dne 08.04.2015; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

18
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

řízení zahájeno dnem 20.08.2009
ke spoluvlastnickému podílu 1/46

řízení zahájeno dnem 20.08.2009
ke spoluvlastnickému podílu 1/46

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. 
Fendrych Jan 132 EX-16128/2009 -26 ze dne 03.04.2015. Právní účinky zápisu ke
dni 04.04.2015. Zápis proveden dne 24.04.2015; uloženo na prac. Ostrava

Z-3241/2015-807

Z-9121/2009-807

Z-8942/2009-807

Z-36335/2009-807

Z-36335/2009-807

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Malcová Pavla, Mozartova 2051/8, Zábřeh, 70030 Ostrava,
RČ/IČO: 835608/5529

Malec Jakub, Rozumova 556/15, Kunčice, 71900 Ostrava, 
RČ/IČO: 840331/5569

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 91 Nc-12662/2008 -4 
(068 Ex 5710/08-2) ze dne 20.11.2008; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 98 Nc-12949/2008 -8 
(024 EX 517/2009) ze dne 05.01.2009. Právní moc ke dni 23.05.2009; uloženo na 
prac. Ostrava

Oznámení o podání návrhu na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zást.pr. Okresní 
soud v Ostravě 50E-804/2009 ze dne 26.08.2009.

Oznámení o podání návrhu na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zást.pr. Okresní 
soud v Ostravě 50E-804/2009 ze dne 26.08.2009.

Listina

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

19
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

ke spoluvlastnickému podílu 1/23

povinný: Fiřt Jiří, r.č. 651021/0828, k podílu 1/69

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. Novobranská 269/20,
Litoměřice, 412 01  Litoměřice 1

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Pavla Fučíková

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-42422/2009-807

Z-44610/2009-807

Z-2551/2010-807

Z-4448/2011-807

Z-12350/2011-807

Z-4158/2019-807

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 52 Nc-11221/2009 -8 
(024 Ex 4156/2009) ze dne 26.05.2009; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 90 Nc-11738/2009 -5 
(137 Ex 7792/09-18) ze dne 28.07.2009; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-venkov, JUDr. 
Petr Kocián 137 Ex-7792/2009 -25 (90 Nc 11738/2009-5) ze dne 10.02.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Karviná, JUDr. Juraj
Polák 068 Ex-05710/2008 -026/AA (91 Nc 12662/2008-4) ze dne 07.03.2011. Právní 
moc ke dni 29.03.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 52 EXE-11934/2011 -16 
ze dne 17.05.2011; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Okresní soud v 
Ostravě 52 EXE-11934/2011 -16. Právní moc ke dni 27.07.2011. Právní účinky 
zápisu ke dni 27.05.2019. Zápis proveden dne 04.06.2019; uloženo na prac. 
Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

20
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

pověřen soudní exekutor: Exekutorský úřad Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. Novobranská 269/20,
Litoměřice, 412 01  Litoměřice 1

pověřen soudní exekutor: Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal

pověřen soudní exekutor: Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-13601/2011-807

Z-21151/2011-807

Z-11145/2014-807

Z-21635/2011-807

Z-11145/2014-807

Z-23292/2011-807

Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 94 EXE-10793/2011 -8 
(024 Ex 469/11-16) ze dne 07.03.2011. Právní moc ke dni 10.08.2011; uloženo na 
prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 52 EXE-12069/2011 -16 
(124 Ex 8217/11) ze dne 27.05.2011; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Okresní soud v 
Ostravě 52 EXE-12069/2011 -16. Právní moc ke dni 18.01.2012. Právní účinky 
zápisu ke dni 11.09.2014. Zápis proveden dne 18.09.2014; uloženo na prac. 
Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 52 EXE-12069/2011 -16 
ze dne 27.05.2011; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Okresní soud v 
Ostravě 52 EXE-12069/2011 -16. Právní moc ke dni 18.01.2012. Právní účinky 
zápisu ke dni 11.09.2014. Zápis proveden dne 18.09.2014; uloženo na prac. 
Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 97 EXE-13440/2011 -7 
(081 Ex 28359/2011) ze dne 23.08.2011; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 92 EXE-14618/2011 -6 
(081 Ex 37994/2011) ze dne 26.10.2011; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

21
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

povinný: Fiřt Jiří, r.č. 651021/0828, k podílu 1/69

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Brno-město, JUDr. Karel Urban

povinný: Fiřt Jiří, r. č. 651021/0828, k podílu 1/69

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Smékal Marcel

pověřený soudní exekutor : JUDr.Ivo Dědek, Exekutorský úřad Zlín

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Smékal Marcel

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

016

Z-23295/2011-807

Z-23365/2011-807

Z-583/2012-807

Z-777/2012-807

Z-3720/2012-807

Z-5960/2012-807

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. 
Marcel Smékal 081 EX-37994/2011 016 Mna (92EXE 14618/2011) ze dne 01.12.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 49 EXE-13773/2011 -11 
(097 Ex 11099/11) ze dne 19.09.2011; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-město, JUDr. 
Karel Urban 97 EX-11099/2011 -18 (49 EXE 13773/2011) ze dne 12.01.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 94 EXE-10130/2012 -7 
(081 Ex 54892/11) ze dne 11.01.2012; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 97 EXE-10957/2012 -10 
(012 EX 290/12) ze dne 23.02.2012; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

22
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Smékal Marcel

pověřen soudní exekutor: Exekutorský úřad Praha 6, JUDr. Igor Ivanko

pověřen soudní exekutor: Exekutorský úřad Ostrava, JUDr. Milan Vlha

pověřený soudní exekutor : JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, Litoměřice, 
412 01 Litoměřice

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Kateřina Skoupá, Velkomoravská 1, 695 01  Hodonín

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7129/2012-807

Z-8987/2012-807

Z-15413/2012-807

Z-16325/2012-807

Z-9920/2013-506

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 92 EXE-14665/2011 -8 
(081 Ex 40267/11) ze dne 03.11.2011; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 49 EXE-11907/2012 -8 
(081 Ex 15490/12) ze dne 27.04.2012; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 51 EXE-12176/2012 -8 
(Ex 7074/12) ze dne 17.05.2012; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 51 EXE-13734/2012 -13 
(102 Ex 00244/2012) ze dne 31.08.2012; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Litoměřice
124 EX-8444/2013 -8 ze dne 14.06.2013; uloženo na prac. Litoměřice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 166 EX-1313/2013 -8
ze dne 25.11.2013; uloženo na prac. Hodonín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

23
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Slévárenská 410/14, Ostrava, 709 00 
Ostrava 9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Hodonín, Mgr. 
Kateřina Skoupá 166 EX-1313/2013 -15 ze dne 07.12.2013; uloženo na prac. 
Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. 
Marcel Kubis 139 EX-09261/2014 -013 ze dne 05.05.2014. Právní účinky zápisu 
ke dni 05.05.2014. Zápis proveden dne 13.05.2014; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 EX-09261/2014 -013. Právní moc ke dni 
19.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis proveden dne 
03.11.2014; uloženo na prac. Ostrava

Z-14683/2013-706

Z-27031/2013-807

Z-849/2014-807

Z-5378/2014-809

Z-5614/2014-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný Sedláčková Marta, r.č.705612/3965,
k podílu 1/23

k podílu 1/23, povinná: Sedláčková Marta, r. č. 705612/3965

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Pavla Fučíková 024 EX-7940/2013 -23 ze dne 21.01.2014. Právní účinky zápisu ke 
dni 22.01.2014. Zápis proveden dne 23.01.2014; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 09261/14-011  ze 
dne 05.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 05.05.2014. Zápis proveden dne 
07.05.2014; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

24
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Paraska, Jaroslava Seiferta 2159/7, 434 01 Most

pověřen soudní exekutor: Exekutorský úřad Praha západ, Mgr. Dušan Šnaider

pověřený exekutor: JUDr. Antonín Dohnal, Otakara Březiny 229, 790 01 Jeseník

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha západ, Mgr. 
Dušan Šnaider 174 EX-10099/2012 -60 ze dne 26.03.2015. Právní účinky zápisu 
ke dni 26.03.2015. Zápis proveden dne 22.04.2015; uloženo na prac. Ostrava

Z-13690/2014-807

Z-4410/2014-508

Z-3421/2015-807

Z-2900/2015-807

Z-8123/2015-807

Z-8050/2015-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Fiřt Jiří, r. č. 651021/0828
k podílu 1/69

povinný: Fiřt Jiří, r. č. 651021/0828

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Most 130 EX-
2897/2014 -11/E1 ze dne 09.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.09.2014. 
Zápis proveden dne 12.09.2014; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 51 EXE-13241/2012 -16 
(174 EX 10099/12) ze dne 12.09.2012. Právní účinky zápisu ke dni 13.04.2015. 
Zápis proveden dne 14.04.2015; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 94 EXE-13257/2011 -21 
ze dne 22.08.2011. Právní účinky zápisu ke dni 31.07.2015. Zápis proveden dne 
03.08.2015; uloženo na prac. Ostrava

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Jeseník, Mgr. 
Alan Havlice 197 Ex-88824/2011 -17 ze dne 01.10.2014. Právní účinky zápisu ke 
dni 29.07.2015. Zápis proveden dne 05.08.2015; uloženo na prac. Ostrava

Listina

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

25
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12, Praha, 160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Slévárenská 410/14, Ostrava, 709 00 
Ostrava 9

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62, Praha, 140 00 Praha 4

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Jeseník, Mgr. Alan
Havlice 197 Ex-88824/2011 -25 ze dne 28.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
29.07.2015. Zápis proveden dne 05.08.2015; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. 
Igor Ivanko 167 EX-1125/2013 -25 ze dne 09.12.2015. Právní účinky zápisu ke 
dni 09.12.2015. Zápis proveden dne 16.12.2015; uloženo na prac. Ostrava

Z-8050/2015-807

Z-12005/2015-807

Z-12007/2015-807

Z-3290/2016-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/69

povinný: Sedláčková Marta, r. č. 705612/3965
k podílu 1/23

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 10, 
JUDr. Igor Ivanko 167 Ex-1125/2013 -24 ze dne 09.12.2015. Právní účinky zápisu 
ke dni 09.12.2015. Zápis proveden dne 11.12.2015; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Pavla Fučíková 024 EX-354/2016 -16 ze dne 14.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 14.04.2016. Zápis proveden dne 18.04.2016; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha-východ,
JUDr. Marcel Smékal 081 EX-01496/2016 -043 ze dne 29.04.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 16.05.2016. Zápis proveden dne 17.05.2016; uloženo na prac. 

Listina

Listina

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

26
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, Litoměřice, 412
01 Litoměřice 1

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ, 
JUDr. Marcel Smékal 081 EX-01496/2016 -068 ze dne 16.05.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 16.05.2016. Zápis proveden dne 23.05.2016; uloženo na prac. 
Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. 
Lukáš Jícha 203 Ex-19231/2016 -11 ze dne 23.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 23.06.2016. Zápis proveden dne 07.07.2016; uloženo na prac. Ostrava

Z-4190/2016-807

Z-4195/2016-807

Z-7928/2016-808

Z-5465/2016-807

Z-4987/2018-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Fiřt Jiří, r.č. 651021/0828 
k podílu 1/69

povinný: Fiřt Jiří, r.č. 651021/0828
k podílu 1/69

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Povinnost k

Povinnost k

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Povinnost k

Povinnost k

Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-19231/2016 -8 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
22.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 23.06.2016. Zápis proveden dne 
28.06.2016; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Litoměřice, 
JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 Ex-3503/2018 -17 ze dne 06.06.2018. Právní účinky
zápisu ke dni 07.06.2018. Zápis proveden dne 11.06.2018; uloženo na prac. 
Ostrava

Listina

Listina

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7

Parcela: 432/5, Parcela: 432/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

27
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Miencil Petr a Miencilová Kvetoslava, Zámecká 854/13, Moravská
Ostrava, 70200 Ostrava

Michálek Jiří a Michálková Marie, Lechowiczova 2835/31, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Dohnálková Martina, Závodní 1370/98, Vítkovice, 70300 Ostrava

Dychus Jaroslav, Petra Křičky 2709/4, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

Skórka Pavel Ing., Varenská 2974/38, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

Zubák Miroslav a Zubáková Milena, Maroldova 3005/10, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

441103/447 
465414/751

540415/1060 
545924/3383

715131/5589

440323/444

490911/227

630907/6620 
565429/2325

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

o

o

o

o

o

o

V-5865/2005-807

V-5866/2005-807

V-5869/2005-807

V-5870/2005-807

V-5871/2005-807

V-5874/2005-807

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

Listina

Z-29285/2019-101

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 
Ostrava, RČ/IČO: 651021/0828

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 7435/19-21 k 51 EXE 
11883/2019-11  ze dne 22.08.2019. Právní účinky zápisu ke dni 26.08.2019. Zápis
proveden dne 28.08.2019; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

28
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Popek Pavel a Popková Ludmila, Březinská 1617, 73541 Petřvald

Ježek Vladimír a Ježková Jaroslava, Lechowiczova 2835/31, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Prunnerová Milena, Výškovická 2556/90, Zábřeh, 70030 Ostrava

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-Město, 
75301 Hranice

Janiš Jaroslav a Janišová Jana, Markova 2933/22, Zábřeh, 70030
Ostrava, Šalounova 494/43, Vítkovice, 70300 Ostrava

Lancová Gabriela, Gen. Janka 1157/3, Mariánské Hory, 70900 
Ostrava

Benýšková Radka, Františka Formana 277/28, Dubina, 70030 
Ostrava

Fiřt Jiří, Jindřicha Plachty 743/3, Poruba, 70800 Ostrava

Malcová Pavla, Mozartova 2051/8, Zábřeh, 70030 Ostrava
Malec Jakub, Rozumova 556/15, Kunčice, 71900 Ostrava

Burda Vítězslav, Dr. Martínka 1149/33, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

370628/443 
425703/402

491210/204 
445411/014

445801/474

705612/3965

450913/430 
615225/0929

715218/5623

765630/5558

651021/0828

835608/5529
840331/5569

741005/5675

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.11.2006.

Smlouva darovací  ze dne 27.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.07.2007.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Ostravě 99 D-2540/2008 ze dne 
17.03.2009. Právní moc ke dni 30.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 26.08.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.03.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5878/2005-807

V-5879/2005-807

V-5880/2005-807

V-5881/2005-807

V-5883/2005-807

V-10858/2006-807

V-7549/2007-807

Z-25518/2009-807

V-8510/2009-807

V-9466/2009-807

V-2819/2011-807



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

29
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Burda Vítězslav, Dr. Martínka 1149/33, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Kűhtreiberová Alena, Ryšlinkova 164/12, Petřkovice, 72529 
Ostrava

Kűhtreiberová Alena, Ryšlinkova 164/12, Petřkovice, 72529 
Ostrava

Botošová Lucie, U Nádraží 1097/27, Vítkovice, 70300 Ostrava

Beránek Jiří Ing., Mírová 1602, 73532 Rychvald

Kolářová Marta, Heleny Salichové 1056/18, Polanka nad Odrou, 
72525 Ostrava

Stanová Jiřina, Pavlouskova 4434/12, Poruba, 70800 Ostrava

Prunnerová Milena, Výškovická 2556/90, Zábřeh, 70030 Ostrava

Skórka Pavel Ing., Varenská 2974/38, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

Kaliáš Petr, Zemanská 568/3, Muglinov, 71200 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

741005/5675

476027/158

476027/158

805925/5512

760301/5178

716014/5520

805711/5561

445801/474

490911/227

561226/1611

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Ostravě, notář JUDr. Josef 
Kawulok 99 D-2830/2013 ze dne 03.12.2013. Právní moc ke dni 03.12.2013.

Usnesení soudu Okresní soud v Ostravě, JUDr. Josef Kawulok 99 D-2830/2013 opravné ze dne 
14.01.2014. Právní moc ke dni 14.01.2014.

Smlouva kupní č. 300-58-340/1  ze dne 15.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.11.2014.
Zápis proveden dne 11.12.2014.

Smlouva kupní  ze dne 25.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.05.2015. Zápis proveden 
dne 23.06.2015.

Smlouva darovací  ze dne 15.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.06.2015. Zápis 
proveden dne 08.07.2015.

Smlouva darovací  ze dne 07.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.11.2016. Zápis 
proveden dne 29.11.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Ostravě,JUDr. Josef Kawulok 
99 D-382/2017 ze dne 02.03.2017. Právní moc ke dni 02.03.2017. Právní účinky zápisu ke 
dni 09.03.2017. Zápis proveden dne 31.03.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Ostravě, Mgr. Eva Studentová,
notářka 99 D-1327/2018 ze dne 20.06.2018. Právní moc ke dni 20.06.2018. Právní účinky 
zápisu ke dni 22.06.2018. Zápis proveden dne 17.07.2018; uloženo na prac. Ostrava

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2018. Právní účinky zápisu ke dni 11.12.2018. Zápis proveden 
dne 03.01.2019.

Smlouva darovací  ze dne 30.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 31.05.2019. Zápis 
proveden dne 25.06.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-26928/2013-807

Z-26928/2013-807

V-20218/2014-807

V-10423/2015-807

V-11641/2015-807

V-18570/2016-807

V-4103/2017-807

V-10261/2018-807

V-20247/2018-807



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

30
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

     432/5

     432/7

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1531

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

64710
64742
64742

131
180
277

Listina

Kašpárek Jan, Horní 791/3, Hrabůvka, 70030 OstravaPro: 741216/5519RČ/IČO:

V-8433/2019-807

24.09.2019  14:26:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-09-24T14:26:42+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




